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14 lutego: Dzieło jest
Boże

Pewnego 14 lutego, św.
Josemaría zrozumiał w pełni, że
Bóg wzywa kobiety i kapłanów
do tego, by być i czynić Opus
Dei.

14-02-2026

"Jak bardzo wdzięczny Bogu był nasz
Ojciec za to Boże światło, które
rozbłysło wraz z pojawieniem się
kobiet w Opus Dei! Jak tłumaczył
przy innych okazjach, Dzieło, w
istocie, bez tej wyraźnej woli Boga



(…), pozostałoby okaleczone" (Don
Javier, List prałata, luty 2015)

Filmy:

"Patrzę na ciebie i świat
potrzebuje ludzi takich jak Ty"

Słowa św. Josemaríi z okazji 14
lutego, dnia, w którym Założyciel
zrozumiał ostatecznie, że Opus Dei to
droga dla wszystkich (2' 11'').

14 lutego 1930-2010

W tym filmie kobiety z Opus Dei
opowiadają o swoim powołaniu,
które dodaje nowych kolorów
codziennym sprawom (5' 13'').

Stowarzyszenie Kapłańskie
Świętego Krzyża

14 lutego 1943 roku, św. Josemaría
ujrzał prawne rozwiązanie obecności
kapłanów w Opus Dei (1' 52'').
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"Dwa główne tematy: Kobiety i
kapłani": św. Josemaría wyraził się
w ten sposóbw 1940 r. Ponieważ
powołanie do świętości jest
uniwersalne od 1930 r. i 1943 r., Bóg
pokazał, że droga Opus Dei jest dla
wszystkich.

14 lutego 1930 r. w książce
"Założyciel Opus Dei. Tom I",
biografii napisanej przez Andrés
Vázquez de Prada, autor pisze: " 14
lutego 1930 odprawiałem mszę w
kapliczce starszej markizy de
Onteiro, matki Luz Casanovy, nad
którą sprawowałem opiekę duchową
w okresie, gdy byłem kapelanem
Patronatu. Podczas Mszy Świętej,
natychmiast po komunii, ujrzałem
całe żeńskie Dzieło! Nie mogę
powiedzieć, że zobaczyłem, ale raczej
objąłem rozumowo, ze szczegółami
(potem dodałem inne rzeczy, aby
rozwinąć tę wizję rozumową), czym
ma być sekcja żeńska Opus Dei".



14 lutego 1943 r. w książce
"Założyciel Opus Dei. Tom II",
czytamy: "Modliłem się pełen ufności
i nadziei, przez tyle lat, za Waszych
braci, którzy byli mieli wyświęcić się
i za tych, którzy później poszliby w
ich ślady; modliłem się tyle, że mogę
stwierdzić, że wszyscy kapłani z
Opus Dei są synami mojej modlitwy".
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